嵩 明 县 人 民 政 府 办 公 室 公 文 处 理 笺
文仵 名 祢 :关于请求拨 2019年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务省级补助资金
的请示 (嵩卫计财请 〔2019〕 7号 )

亚 :县卫计局 131

丁丨
gl:2019年 3月 14日 ∶ 李兴唐

辶件鼢
/

缈圾 、 1鸟
摺℃~

臼

●

勉

际
茅
`

批

L

政府办领导

吓

^、

。
’

饰

’√

~rL~∶ ∶ ∶ l-∶ ∶ ∶ ~l-∶ ~ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ

来文摘要 ∶
根据 《昆明市财政局 昆明市卫生和计划生育委员会关于下达 2019年建档立卡贫

困人田家庭医生签约服务省级补助资金的通知》(昆财社〔⒛19〕 32号 ),下达我县⒛19
年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务省级补助资金 1.3115万 元,请县人民政府同意
拨付此项目经费,县卫计局将严格按资金用途用好管好。

县财政意见 ∶
上级预算指标已到位,建议可以拨付⒛19年建档立卡贫困人田家庭医生签约服务

省级补助资金 1.3115万 元。

拟办意见∶
1.建议同意县财政局意见,同 意拨付县卫计局⒛19年建档立卡贫困人口家庭医生

签约服务省级补助资金 1.3115万 元;

2,请县卫计局严格资金管理,专款专用;

3.送请刘彦副主任阅示。

力

、

秘   201⒐ 3¨ 14

县政府领导批示∶

扌S电
嵩明县专项资金拨款审批表

嵩财社专项拨款第Ⅱ 号

申请单位 嵩明县卫生和计戈刂生育局

用款单位 嵩明县卫~生和计划生育局

资金来源

昆明市仄

'玫

局 昆明市卫生和计矧生育委员会 《

关于下达2019年建档立卡贫

^人

。
家庭医生签约

服务省级衤卜助资全的通知》 (昆贬社 〔2019〕 32
冖亏 )

金额 1.3115万 元

资金用途

工程进度

财

政

意

见

上级预算指标文件卩J到位,建议可以拨付2019年建档立卡贫万人∷家庭医
生签约服务省级补助资全1,3115万 元。

当否,请董辉豇县一长、胡国海昌县一攵批示

邴 县

搬

负责人

3月 12日

县

政

府

审

批

翩婴  婴觊婴婴锪
嵩卫计财请 E2019〕 7号 签发人:李培丽

关于请求拨麴拶年鑫档立卡贫溺夂涠家睫医笠签绚

服务省缀衤卜助资金的请泰

县人民政府 :

根据昆财社 〔2019〕 32号 文件 ,《 昆明市财政局、昆明市卫

生和计划生育委员会关于下达 2019年建档立卡贫困人口家庭医

生签约服务省级补助资金的通知》,上级下达我县 2019年建档立

卡贫困人口家庭医生签约服务省级补助资金 1.3115万元,请求

县人民政府同意拨付此项目经费,我局将严格按资金用途用好管

好。

附:昆 明市财政局、昆明市卫生和计划生育委员会 《关于下

达 2019年建档立卡贫困人田家庭医生签约服务省级补

助资金的通知》文件

当否,请批示。

联系人:高兴文    电

嵩明

嵩明县卫计局党政综合办公室 2019年 3月 11日

鹬 鹘 黢

龇鹬鏖麓踺鞫赧鹬邋躜饔蠲鳟

昆财社 (⒛ 19)32号

魏嬲藤蜱跛舄 鞒嬲藤耱鐾翮谰璃噱鳖瀚蒌邋蜜
∶∶:蜇(:∶

}于下遘鲴槲 ~{;l幸∶∶∵;常:扌t弯:撼:鼗紊勰鳓嬴溅家飚蹶鐾
签鞫冁籀省蹶熬藩>麴缁螽∷豳邋知

各县 (市 )区财政局,卫生计生局 :

为加快预算执行避度,保障全市农村建挡立卡贫菌∷人∵臼家庭

医生缪约月艮务工作顺利开展,根鞲 《云南省财球厅 去瀹省五生健

康委关于提前下达 2019车建档立卡贫困人尸家庭医生签荮服务

省级补助资佥的通知》(云财社 〔2018〕 33o碚
冫∷卑冬|抟杏 2o18

年各地任务和工作完成情况,现‘将建档立卡贫困人o豪庭医生签

约服务个人缴费省级补助资金下迭你们”用于补助代缴建档立卡

龊

-1-

贫因人口家庭医生签约个人承担鄙分,具体金额详见附件,此款

列入 2019年政府
“2101399其他医疗救助支出

”
功能科目、“513

转移性支出”
经济分类科目。

请各县区认真组织实施家庭医生签约服务工作,不 断提高服

务质量,确保建档立卡贫困人口享受基本公共卫生服务6同 时,

请各县区做好绩效任务分解下达,加强绩效管理,确保缋效目标

如期实现c

附件:1.2019年 昆明市建档立 卜贫困人口家庭医生签约服务

个人缴费省级补助资金分配表

2.2019年昆明市建档立卡贫困人田家庭医生签约服

务个人缴费省级补助资金绩效目标表

艮l明

年 3月 5日

郓0嫁

鳘
护  热

‰ 。。。,9」乞劳嵯
蚤

-2—

2o1e+3AsEepa昆明市财政局

附件 I

⒛⒅年渑明菠建梢立卡贫阙人日∷家鑫医生签妁
缴费省缀补锄资螽分酗表

服务个人

县 (市 )

区

建档

立卡

贫困

人冂
(人 )

家庭医生莶约服务个人缴纳都分
(12元 》

家庭医生盗约脓务个入嫩纳部分
(1⒓ 元 )

已脱贫
《人 )

个人缴纳
12元

中的4o%}

(扌悬府扌l(

达70%)

∷省级补助

∶∷资金

∷〈元∷)

*脱贫
C人 〉

个人嫩纳u
几

中的oo%
(提前下达

?0%)

笛级扑助
∷资金
(丸

)∷ ∷

禽计 3|18703 2376⒓∮s sI36 :9:砝 00 |ll()T| )01 559800 〓∷一∷鲫〓11华 以
;‘ 36 I‘θ (丿 i 0忄 0

〓

0

〓勰~
〓〓

、

盘龙区 3158 3t58 3 36 1θ 6△ 0 0 5‘ 04 弱
∷̄

=ˉ =衣
i

宙渡Ⅸ 3,i36 2190 ψ 5、 θ1 0

艹刂LL D《  |  (i()9 60、 ) 讠 36 204《 ) (J 504 O

母贡Ⅸ 15o△ 155钅 3,36 卜∷∶∷与920 o 5 04 0

安宁巾 168? {68↑ 3,36 566∷ 0 () s 04 o
〓渺
〓觏

一WFzi叮× 12(17 1240 3.36 ·jlf、5 | i(j1 3 I4帕∷∷
|:△∴

=ii∶
0△

茁民县 26· l3 978 3.36 3285 1o65 5,04 83g◇

宙良县 1725 3351 3.36 11氵60 1371 5.01 6920

h林县 {Ib8 1772 s,i36 5955 Ⅰ:∶ 3t)() 、 θ刂 12075

湍明基 35110 2811 3.i36 94碴 5 5 04 36∷70

禄劝县 92328 34256 3,s6 ∷1∷15100 580f2 5,04 ⒓92‘ 80 ∷醯JJ甸 县 12S6亻 7 126995 3 36 42670θ ,ˉ

5~’ 5 0刂 8:25

东川区 1036g6 58516 3.36 19661θ s180 5 04 22ˉ7?(j5∷

〓∷〓一踯备注:v ll句 县建档立卡贫囚人口包括碌劝县苫山乡f孓 K拙辶到惝们镆巾庆衤L区 的甚θ人秕东川区舍块乡移民搬iΙ 1J倘 甸镇屮胶社区的∞6人 ,

/
附件2∶

zO19年 昆明市建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费省级

补助资金绩效目标表

⒛19年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费省级补助资金

省级财政主符部门

云南省卫生健康委
省级主管部门

昆明市财政局
市级则政部门

昆明爿i1Ⅰ 生和计划生育委员会
市级主管郡 门

年度金额 :

资盒情况
(7∶jJt、

其屮:屮央财政

苜级则Ⅱ女|          13582

旧标 :按 照
“
应签尽签

”
“l晾 则∷免 ;I|讧Ⅰ⊥档寸卡 贫 ll·l人 H提供 家庭医 -L签 约服

务‘

窆璧i兑骞艾苫蒉能雹晷彗鼻雹茇凭泾犁|
约服务是按照人为单位提供服务,加

洽况,敬 “
建档立卡贫困人凵签约率

”
指

标计算时孺婪刈已死亡、长期外出打△/就学、服刑等无法提供服务的情现进行

甄别,分子分母同时剔岘

⋯
级 指 ;际 | 二 级 指 标 二级指标

续效日标

省级资金到位率

”除尢法廾妓务人数后“J建

悄 i∶ 十贫㈧人
"签

约半

州县配套资金到位率经济效益指标

盗约居民满葸肢满意度指标